
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 505

Номер
документа

Дата составления

№ 49 - ОД «12» марта 2024 г.

Приказ

О награждении жюри и участников городского Фестиваля 
«Чудеса Анимации» для воспитанников 5 - 7  лет 
Муниципальных дошкольных образовательных 
организаций города Екатеринбурга

Во исполнение пункта 12 подпрограммы №1 «Развитие системы образования в 
муниципальном образовании «город Екатеринбург» на 2023-2027 годы» Муниципальной 
программы «Развитие системы образования и создание условий для организации труда, отдыха 
и оздоровления детей в муниципальном образовании «город Екатеринбург» на 2023 -  2027 
годы, утвержденной Постановлением Администрации города Екатеринбурга от 28.10.2022 № 
3360 (в ред. от 17.07.2023 N 1822), планом работы Департамента образования Администрации 
города Екатеринбурга на 2023/2024 учебный год, в целях совершенствования системы 
выявления, поддержки, развития способностей и талантов детей и молодежи Екатеринбурга

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Подготовить и направить в дошкольные образовательные организации:
- сертификаты участников командам воспитанников участников городского Фестиваля «Чудеса 
Анимации» для воспитанников 5 - 7  лет Муниципальных дошкольных образовательных 
организаций города Екатеринбурга;
- благодарственные письма жюри фестиваля «Чудеса Анимации» для воспитанников 5 - 7  лет 
Муниципальных дошкольных образовательных организаций города Екатеринбурга.


